
交通規制と臨時バス運行のお知らせ 
★会場へはなるべく路線バス･タクシーのご利用をお願いします。 

★ まつり両日 17:00～21:30 新興通り(新生ホテル～いーふみーや大田) 

 は車両通行止めになります。皆様のご協力をお願いします。 

★マイカーご利用の皆様は指定駐車場(右図    )をご利用下さい。 

 危険防止のため海沿いは駐停車禁止！(会場周辺も駐車禁止です) 

★会場では酒類も販売します。※飲酒運転撲滅運動実施中！ 

 
★まつり終了後、臨時バスが運行されます!!  
      ※乗車運賃・・・中学生以上は１００円（小学生以下は、無料） 
  

丸富写真館● 

●仲泊駐在所 

久米島 
交番● 

   ● 
ｲｰﾌﾐｰﾔ 
大田事業所 
(旧にこにこ 
保育園前) 

ねは● 
家具 

久米島ﾎﾃﾙ● 

ｶﾞｰﾃﾞﾝﾋﾙｽﾞ 

★車両通行止め区間★ 

まつり 
会 場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

久米島商工会青年部では、恒例のあみだくじ抽選会を行います！ 

たくさんの豪華賞品があなたを待っているよ～！！ 

１日目のあみだくじに参加していない方は、２日目の抽選会に

参加できませんのでくれぐれもご注意下さい！ 

販売所／ホ－ムプラザよしなが・ホームセンターねは家具 

しまふく・おやつ村・湖城写真館・久米島商工会  

お問い合わせ／久米島商工会 TEL：９８５－２６３０ 

演　　　　　目 時　間 出　　　　　演

オ ー プ ニ ン グ 17:30

久米島の久米仙プレゼンツ
キャ  ラ  ク  タ  ー  ショ  ー 17:40 仮面ライダー鎧武

表 彰 式 18:15 久米島の久米仙杯　パークゴルフ入賞者

フ ラ ダ ン ス 18:50 ククナ・オカラ・ケイキ

島 唄 ・ 民 謡 19:15 なんくるさんしん

　 久米島観光レディーの紹介 19:40 久米島町観光協会

ア ミ ダ く じ 抽 選 19:55 久米島商工会青年部

サンデーナイトライブ 20:35 サザンバンドOKINAWA

カウントダウン花火 21:20 打ち上げ花火

実行委員会からのお願い！ 

【ゴミの分別】ゴミの分別にご協力下さい！ 

会場内では４種分別のゴミ箱を設置します。 

●可燃ゴミ（紙類・生ごみ・ビニール・プラ類） 

●缶 

●ペットボトル 

●ビン 

※必ず中身を空にして、吸殻や串などを入れないで！ 
  

【ペットの同伴】会場へのペット同伴はご遠慮下さい。 

みんなでマナーを守って楽しいお祭りにしよう！ 

 

 

久米島の特産品、おいしいものはもちろん、 

楽しい屋台が多数出店します。 

演　　　　　目 時　間 出　　　　　演

沖 縄 角 力 大 会 16:30 小・中・高校生大会

オ ー プ ニ ン グ 17:40

踊 り 17:45 久米島町民謡レク愛好会

ラ イ ブ 18:05 NEW MAN

表 彰 式 18:25 まつりポスター表彰

　 実行委員長あいさつ 18:40 まつり実行委員長

創作エイサー太鼓 18:50 登武那覇太鼓＆ジュニア

ラ イ ブ 19:25 石嶺　聡子

現 代 版 組 踊 り 20:00 久米島現代版組踊　ｗｉｔｈ　ｶﾅｻ

久米島の久米仙ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾂ
ｽ ﾍ ﾟ ｼ ｬ ﾙ ﾗ ｲ ﾌ ﾞ 20:35 木山　裕策

カウントダウン花火 21:20 打ち上げ花火


